Prefeitura Municipal de Marumbi
Rua Vereador João Fuzetti, 800 - Centro, Marumbi - PR, 86910-000 (43) 3441-1212

IMPRENSA OFICIAL Administração

DECRETO Nº 241/2019

DATA: 16/12/2019

SÚMULA: ..............................................NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.

O Prefeito Municipal de Marumbi/Paraná, Senhor Adhemar Francisco Rejani, No uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o contido na Lei Municipal Nº462/2010 de 25 de junho de 2010.

DECRETA,

Art. 1º Ficam nomeados para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, do
município de Marumbi-Estado do Paraná, os seguintes Conselheiros:

SEGMENTO ORGANIZADO DE USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAUDE

ELISAMA FERREIRA LIMA CUNHA (titular)     CPF/MF 147.856.058-47

PAULA CIVIDINI (titular)       CPF/MF 008.207.039-31

LAISA GABRIELA DOS SANTOS (titular)     CPF/MF 083.180.919-14

ANDERSON ROGERIO DE FREITAS (titular)     CPF/MF 049.283.259-58

SANDRA CIVIDINI DO COUTO (suplente)     CPF/MF 779.008.559-04

MISMA DE ASSIS FERREIRA (suplente)     CPF/MF 060.626.919-32

FRANCIELE BRUZON (suplente)      CPF/MF 057.386.089-09

GUILHERME SANTOS CAMARGO (suplente)     CPF/MF 088.352.779-06

TRABALHADORES DA SAÚDE

ALESSANDRO FREITAS ORTEGA (titular)     CPF/MF 007.065.729-71

ANDRE LUIS CAMPITTELI (titular)      CPF/MF 017.152.939-16

ALLYNE LABEGALINI DE NEZ (suplente)     CPF/MF 071.305.289-90

MAGALYI SERTORIO (suplente)      CPF/MF 006.077.499-11

PRESTADORES DE SERVIÇOS

EMANOELLE APARECIDA DO COUTO (titular)     CPF/MF 068.148.009-26

KEITTI MOREIRA BENTO (suplente)      CPF/MF 067.709.949-50

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL

JULIANA FERREIRA CANASSA CAMPITELLI (titular)    CPF/MF 016.973.639-38

CARINA APOLONI AGUERA (suplente)     CPF/MF 058.110.489-71

Art. 2º Revogadas as disposições em contrários, este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação.

Marumbi, 16 de dezembro de 2019.

Adhemar Francisco Rejani

Prefeito Municipal

18/12/2019 Ano I | Edição nº200 | Prefeitura Municipal de Marumbi

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/30